
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Equador - RN, 07 de Fevereiro de 2023. 

PORTARIA Nº DV 00003/2023-01 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00003/2023, que objetiva: 

Prestação de serviços de assessoria na área de preparação de documentos e apoio administrativo 

na elaboração e acompanhamento de proposta visando a celebração de convênios e instrumentos 

similares dos projetos técnicos do município de Equador/RN; com base nos elementos constantes 

do processo correspondente, a: 

  

- EDILENE MARIA DA SILVA. 

23.845.236/0001-24 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 17.589,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


